
UCHWAŁA NR XLI/298/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Wolborzu na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18a ust. 1 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) 
oraz §18 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wolborzu, będącego 
załącznikiem do Statutu Gminy Wolbórz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 366 poz. 3483; 
z 2012 r. poz. 904)

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się plan pracy na 2018 rok Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Wolborzu  stanowiący załącznik  do uchwały.
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz 
Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2018 roku. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: EA44565A-8A57-44A9-A40C-947419CC5C03. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr XLI/298/2017 

 Rady Miejskiej w Wolborzu  

z dnia 30 stycznia 2018 r.  

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wolborzu na 2018 rok 

 

1. LUTY 

Analiza dochodów z majątku gminy – wpływy z dzierżawy gruntów w 2017 r.  

Podmiot kontrolowany: Burmistrz Wolborza – Referat Finansowo-Księgowy                 

i Podatków, Referat Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa                       

i Ochrony Środowiska  

2. LUTY 

Kontrola dochodów i wydatków związanych z pobytem dzieci w przedszkolach                        

i oddziałach przedszkolnych zlokalizowanych w innych gminach w latach 2015-

2017 

Podmiot kontrolowany: Burmistrz Wolborza – Referat Finansowo-Księgowy                 

i Podatków 

3. MARZEC 

Sprawdzenie wydatków na utrzymanie kompleksu sportowego „Orlik” w 2017 r.  

Podmiot kontrolowany: Burmistrz Wolborza – Referat Finansowo-Księgowy                 

i Podatków, Referat Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa                       

i Ochrony Środowiska  

4. KWIECIEŃ 

Ocena prac społecznie użytecznych organizowanych przez Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Wolborzu w 2017 r.  

Podmiot kontrolowany: Burmistrz Wolborza – Referat Finansowo-Księgowy                 

i Podatków, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wolborzu  

5. MAJ 

Analiza dofinansowania do opłat za odpady komunalne w ramach Karty Dużej 

Rodziny w latach 2015-2017 

Podmiot kontrolowany: Burmistrz Wolborza – Referat Finansowo-Księgowy                 

i Podatków, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wolborzu  

6. CZERWIEC 

Ocena wykonania budżetu Gminy Wolbórz w 2017 roku  

Podmiot kontrolowany: Burmistrz Wolborza – Referat Finansowo-Księgowy                 

i Podatków 

LIPIEC 

Przerwa wakacyjna 

 

 

Id: EA44565A-8A57-44A9-A40C-947419CC5C03. Podpisany Strona 1



7. SIERPIEŃ  

Kontrola wydatków ponoszonych przez gminę Wolbórz na dowożenie uczniów do 

szkół w 2017 r. 

Podmiot kontrolowany: Burmistrz Wolborza – Referat Finansowo-Księgowy                 

i Podatków 

8. WRZESIEŃ 

Analiza wykonania budżetu gminy na dzień 30 czerwca 2018 r.  

Podmiot kontrolowany: Burmistrz Wolborza – Referat Finansowo-Księgowy                 

i Podatków 

9. PAŹDZIERNIK  

Kontrola realizacji wybranej inwestycji gminnej w 2017 r.  

Podmiot kontrolowany: Burmistrz Wolborza – Referat Finansowo-Księgowy                 

i Podatków, Referat Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa                       

i Ochrony Środowiska  

10. LISTOPAD 

Podsumowanie działalności Komisji w okresie kadencji 2015-2018 

 

PONADTO: 

1. Przedkładanie sprawozdań pokontrolnych Radzie Miejskiej w Wolborzu. 

2. Wykonanie kontroli doraźnych na zlecenie Rady Miejskiej.  

 

 

 

 

 

 

 

Id: EA44565A-8A57-44A9-A40C-947419CC5C03. Podpisany Strona 2




